[image: image1.jpg]

Местная администрация муниципального образования

поселок Смолячково

Санкт-Петербург
197729, г.Санкт-Петербург, пос.Смолячково, Приморское шоссе, д.678
тел./факс: +7(812)433-23-00, 433-23-90, e-mail: ma@mo-smol.ru
Постановление

	07 октября 2014 г.
	№  98

О ходе исполнения местного бюджета муниципального образования поселок Смолячково за 9 месяцев 2014 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Смолячково»
постановляет:
1. Утвердить сведения о ходе исполнения местного бюджета муниципального образования поселок Смолячково за 9 месяцев 2014 года:

- текстовую часть согласно приложению № 1;

- табличную часть согласно приложению № 2.

2. Приложение № 1 к настоящему постановлению подлежит опубликованию.
	И.о. главы Местной администрации

муниципального образования

поселок Смолячково
	А. Т. Чулин

[image: image1.jpg]